
... . . . . . . ... 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO M(STN( 
ROZVOJ CR 

Příloha č . 2_ 4 - Technická specifikace 

Vyplněná příloha č. 2_ 4 tvoří nedílnou součást nabídky účastníka zadávacího řízení. 

Název veřejné zakázky: Zvedák na pacienty 

Část veřejné zakázky: 4 

Podrobnosti předmětu veřejné zakázky (technické podmínky) 

Zadavatel požaduje dodávku nových , nepoužitých přístrojů a jejich částí . Nepřipouští možnost 
dodávky repasovaných přístrojů nebo jejich částí . 

Zadavatel v případech , kdy u parametrů v technické specifikaci není stanoven min./max. rozsah nebo 
min. či max. hodnota připouští použít pro splnění parametru obecné pravidlo odchylky +/- 10 % od 
zadaných parametrů . Musí však být dosaženo naplnění požadovaných medicínských výkonů . 

Dodavatel vyplní tabulku níže v pravém sloupci „Splněno ANO / NE". V úvodu pravého sloupce 
dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízení , zboží) komplexně 
splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku , ve kterém je zadavatelem stanoven a 
požadován konkrétní parametr (pole je žlutě podbarveno) , dodavatel ve sloupci „Konkrétní specifikace 
I hodnota" doplní konkrétní nabízený parametr Ue-li to možné). Do posledního sloupce „Kde je 
uvedeno v nabídce (např. strana v katalogu)" uvede dodavatel příslušný odkaz, kde v nabídce si 
zadavatel může ověřit požadovaný parametr. 
Pokud v této části tabulky uvede dodavatel v pravém sloupci „NE", bude vyloučen ze zadávacího 
řízení. Jedná o požadavek zadavatele absolutní a musí být splněn . To platí i v případě , pokud některý 
parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn . 

Technická specifikace 
o avate vyp m zvyraznena po re D d I I I I 

Zvedák na pacienty na lůžkové oddělení 

Výrobce 
HANDI-MOVE nv/sa, Ten Beukenboom 13, T 9400 
Ninove, Belgie 

Typ/ Model Victor 2600 - dodávka s příslušenstvím 

Záruka v měsících (min. 24 měsíců) 24 

Počet ks 3 

Cena v Kč bez DPH za 1 kus 151975Kč 

Cena v Kč bez DPH celkem za počet kusů 455 925 Kč 

DPH v Kč celkem samostatně 22 796,25 Kč 

Cena v Kč včetně DPH celkem 524 313,75 Kč 

1 



... . . . . . . ... 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ CR 

Základní vlastnosti ~řístroje 

Splněno Konkrétní 
Kde je uvedeno 

Specifikace v nabldce (napr. ANO/NE specifikace / hodnota strana v kataloau) 
Mobilní , výškově nastavitelný zvedák je cenová nabídka a 
určen pro přesun , zvedání ze země a ANO technický list 
manipulaci se zcela imobilními klienty. 
Zvedák lze použít pro přesuny jako např. cenová nabídka a 
do/z vany, na/z toalety, na sprchový vozík, ANO technický list 

na/ z křesla a z/na lůžko. 

Zvedák má stabilní konstrukci s bezpečnou prac. zátěž 225kg cenová nabídka a 

pracovní zátěží min. 225 kg . 
ANO technický list 

cenová nabídka a 
4 bodová závěsná hrazda. ANO technický list 

vertík. í horizont. zdvih cenová nabídka a 
Vertikální i horizontální zdvih. ANO technický list 

2240mm cenová nabídka a 
Pracovní rozsah - zdvih , min . 1300 mm. ANO technický list 

cenová nabídka a 
Elektrický pohon - akumulátorový zdroj. ANO technický list 

cenová nabídka a 
Elektricky otevíraný podvozek. ANO techn ický list 

Zvedák lze ovládat ručním dálkovým cenová nabídka a 

ovladačem . 
ANO technický list 

Indikátor stavu baterie upozorňující na její cenová nabídka a 

výměnu. 
ANO technický list 

cenová nabídka a 
Systém nouzového mechanického spuštění. ANO technický list 

Signalizace potřeby servisního zásahu a cenová nabídka a 

váhového přetížení . 
ANO technický list 

cenová nabídka a 
Odolnost vůči vodě . ANO technický list 

cenová nabídka a 
Přístroj musí projít dveřmi 800 mm. ANO technický list 

cenová nabídka a 
Možnost vážit pacienta na zvedáku. ANO technický list 

Me2Rest 11y1:J2ití i!:11eeákl:l J:)Fe RáG11ik GRl'.li!:e. 

Zvedák lze použít pro mobilizaci ležících cenová nabídka a 

pacientů. 
ANO technický list 

Součást dodávky 

PFíGa\!Ré 91:}ěFRé maele J:}F9 RáG11ik GRl'.li!:e. 

2 



EVROPSKÁ UNIE ... . . . . . . ... Evropský fond pro regionálnl rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

Elektronická váha třídy Ill. ke zvedáku vč . 

příslušenství k zavěšení. ANO 

Kolečka s nízkým třením , min. 2 ks bržděná 
(pro každý zvedák) . ANO 

Závěsný vak určený pro mytí pacientů o 
velikosti XL. ANO 

Závěsný vak určený pro přesun pacientů o 
velikosti L. ANO 

Dostatečně výkonný akumulátor. ANO 

Pokud není akumulátor integrovaný, tak je 
nabíječka součástí dodávky. ANO 

Všechny vaky musí být omyvatelné. ANO 

Možnost použití jednorázových vaků . ANO 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ CR 

cenová nabídka a 
technický list 

cenová nabídka a 
technický list 

cenová nabídka a 
technický list 

cenová nabídka a 
technický list 

cenová nabídka a 
technický list 

cenová nabídka a 
technický list 

cenová nabídka a 
technický list 

možnost použití 
jednorázových vaků je 

přípustná 

* Pokud se kdekoliv v zadávacích podmínkách vyskytne požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, názvy nebo 
jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační 
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, je účastník oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které musí splňovat 
technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, neboť se jedná pouze o vymezení 
požadovaného standardu. 

Doplňující informace: 

► v rámci záruky budou STK prováděny zdarma 

► jedná se o zdravotnický prostředek dle zákona o zdravotních prostředcích v platném znění : 

ANO/ Né- do_elní dodavatel 

► klasifikační třída zdravotnického přístroje : Třída I doRlní dodavatel 

► podléhá notifikaci SÚKL: ANO-/--Né do lní dodavatel 

► uveďte nároky na kalibraci, validaci případně jiná metrologická ověření a jejich četnost (pokud 

přístroj tyto úkony nevyžaduje, uveďte to také): kalibraci provádí výrobce , 

následně kal1brac1 o záruce sI rovádí uživatel na své náklad , ří adně kontaktu e naš· 

s r;iolečnost , která váhu odešle ke kalibraci 1 x ročně do lní dodavatel) 

Kybernetická bezpečnost 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. (ONN) je dle Zákona č.181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti 
(ZKB) provozovatelem základní služby: Poskytování zdravotních služeb. 

Dodávaný systém musí splňovat požadavky ZKB a navazujících předpisů , zeJmena vyhlášky č. 
82/2018 Sb. o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech. 

3 


	SDev+227_Ho23082909330 (1) 26
	SDev+227_Ho23082909330 (1) 27
	SDev+227_Ho23082909330 (1) 28

